

Oferta: 202100002

Data wystawienia: 04/01/2021

Nabywca:TOMEK HURTOWNIE INSTALACYJNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄul. KAZIMIERZA DREWNOWSKIEGO 4
61-248 POZNAŃ
POLSKA

NIP: 7822224700

Adres dostawy:

O/POZNAŃ

ul. KAZIMIERZA DREWNOWSKIEGO 4
61-248 POZNAŃ
POLSKA

Lp	Nr kat.	Nazwa towaru	Ilość	JM	Cena katalog. netto	Upust %	Cena po upuście	Wartość netto	VAT		Wartość brutto
									%	Kwota	
1	B870606	NIĆ DO USZCZELNIANIA GWINTÓW LOCKER 150MB	1	szt.	40,00 PLN	0,00	40,00 PLN	40,00 PLN	23	9,2	49,20 PLN
2	B870224	PASTA DO USZCZELNIANIA DO GWINTÓW GB1 400G (PUSZKA)	1	szt.	14,30 PLN	0,00	14,30 PLN	14,30 PLN	23	3,29	17,59 PLN
3	B870715	PAKUŁY LNIANE - MOTEK 100G	1	szt.	6,35 PLN	0,00	6,35 PLN	6,35 PLN	23	1,46	7,81 PLN
4	B870701	TAŚMA P.T.F.E. DO INSTALACJI GAZOWYCH 0,10MM/12MM/12MB (ROLKA ŻÓŁTA)	1	szt.	2,75 PLN	0,00	2,75 PLN	2,75 PLN	23	0,63	3,38 PLN
5	B870251	KIT SANITARNY 200G (PUSZKA)	1	szt.	11,00 PLN	0,00	11,00 PLN	11,00 PLN	23	2,53	13,53 PLN
6	B870281	WYKRYWACZ NIESZCZELNOŚCI 300ML (AREOZOL)	1	szt.	13,75 PLN	0,00	13,75 PLN	13,75 PLN	23	3,16	16,91 PLN
7	B870400	PASTA POŚLIZGOWA 250G (TUBA)	1	szt.	10,30 PLN	0,00	10,30 PLN	10,30 PLN	23	2,37	12,67 PLN
8	B870901	SZCZOTECZKA DO MIEDZI Ø15	1	szt.	6,45 PLN	0,00	6,45 PLN	6,45 PLN	23	1,48	7,93 PLN
9	B870902	SZCZOTECZKA DO MIEDZI Ø18	1	szt.	6,45 PLN	0,00	6,45 PLN	6,45 PLN	23	1,48	7,93 PLN
10	B870903	SZCZOTECZKA DO MIEDZI Ø22	1	szt.	6,65 PLN	0,00	6,65 PLN	6,65 PLN	23	1,53	8,18 PLN
11	B870904	SZCZOTECZKA DO MIEDZI Ø28	1	szt.	6,65 PLN	0,00	6,65 PLN	6,65 PLN	23	1,53	8,18 PLN
12	B870910	CZYŚCIK DO RUR I KSZTAŁTEK MIEDZIANYCH (OP. 10SZT)	1	op.	6,90 PLN	0,00	6,90 PLN	6,90 PLN	23	1,59	8,49 PLN
13	B870272	PASTA Z CYNA DO LUTOWANIA MIĘKKIEGO LB3 250G (PUSZKA)	1	szt.	42,40 PLN	0,00	42,40 PLN	42,40 PLN	23	9,75	52,15 PLN
14	B870105	LUT TWARDY LAg2P Ø2.0 MM - (25CM x 6 SZT)	1	szt.	15,90 PLN	0,00	15,90 PLN	15,90 PLN	23	3,66	19,56 PLN
15	B870095	LUT MIĘKKI S-SN97Cu3 B/T Ø2.5 100G (SZPUŁA)	1	szt.	20,50 PLN	0,00	20,50 PLN	20,50 PLN	23	4,71	25,21 PLN
16	B870771	INHIBITOR KOROZJI DO INSTALCJI C.O. BS1 500ML	1	szt.	109,00 PLN	0,00	109,00 PLN	109,00 PLN	23	25,07	134,07 PLN
17	B870781	ŚRODEK CZYSZCZĄCY DO INSTALACJI C.O. BS3 500ML	1	szt.	109,00 PLN	0,00	109,00 PLN	109,00 PLN	23	25,07	134,07 PLN

"BISAN" Sp. z o.o.

02-981 Warszawa ul. Zawodzie 7, tel. +48 22 8423219 / 8856380 / 8856381 / 8856382 / 8856383 / 8856384, Fax.+48 22 8856385, e-mail: bisan@bisan.com.pl

VAT UE PL 5210082018, REGON P 002154954-94901001 59-2-893-01001, KRS 0000031337, nr rej BDO 000099821, kapitał zakładowy : 400.000,00 PLN

www.bisan.com.pl

Oferta: 202100002

Data wystawienia: 04/01/2021

Nabywca:

TOMEK HURTOWNIE INSTALACYJNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. KAZIMIERZA DREWNOWSKIEGO 4
61-248 POZNAŃ
POLSKA

NIP: 7822224700

Adres dostawy:

O/POZNAŃ

ul. KAZIMIERZA DREWNOWSKIEGO 4
61-248 POZNAŃ
POLSKA

Lp	Nr kat.	Nazwa towaru	Ilość	JM	Cena katalog. netto	Upust %	Cena po upuście	Wartość netto	VAT		Wartość brutto
									%	Kwota	
18	B870791	USZCZELNIACZ INSTALACJI C.O. BS4 500ML	1	szt.	109,00 PLN	0,00	109,00 PLN	109,00 PLN	23	25,08	134,08 PLN
Razem								537,35 PLN		123,59	660,94 PLN

Wystawiający: Przywitowski Robert

Warunki płatności: Przelew 60 dni

Robert Przywitowski

Osoba wystawiająca ofertę